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Det er høst. Tid for å sanke. Jesus sier «Høsten er stor, men arbeiderne få. Be derfor høstens herre sende ut arbeidere for å høste inn grøden hans.» 
Mange høstet nylig inn rips og annet fra markens grøde. Men det Jesus sikter til er noe helt annet, nemlig et ønske om at alle må lære Ham å kjenne. 

Til dette trengs arbeidere. Takk til alle frivillige som hver på sitt vis bidrar til at menighetene våre får synliggjort evangeliet, 
både for liten og stor. Frukten av dette er mennesker som tror på Jesus og følger ham.

arne jensen
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Takk for meg – og takk til dere!
Jeg begynte som prost i Hallingdal i januar 2009. Etter nesten 10 år i 
tjenesten, har jeg ønsket å gi stafettpinnen videre. I juni fi kk jeg tilbud 
om å gå inn i den ledige soknepreststillingen i Leveld, Torpo og Ål. Jeg 
ønsket i utgangspunktet å søke på vanlig måte.  Samtidig står ledelsen 
i bispedømmet fritt til å omorganisere sine ansatte når de er ansatt i 
et prosti. Jeg valgte derfor å takke ja til tilbudet. Derfor slutter jeg som 
prost, og begynner som sokneprest 1. oktober. 

Det har vært krevende kneiker underveis. De to siste årene har vi vært 
underbemannet, samtidig som vi har hatt pålegg om redusert vikar-
dekning. Det har betydd mye ekstra arbeid. En slitasje jeg har delt med 
prestekolleger, kirkeverger, menighetsråd og lokalmenigheter. 
Midt i det som har vært krevende, står alle de gode møtene jeg har fått 
oppleve. Engasjerende, inspirerende møter med staber, råd og menig-
heter. Det er høy standard, og mye godt arbeid som gjøres i kirkelig 
sektor her i Hallingdal. Jeg vil hevde at vi kan sammenligne oss med 
de fl este menighetene på Østlandet, og komme svært godt ut. 

Her i Hallingdal har vi folkekirke i praksis. En nærhet mellom lokal-
miljø og kirke som mange steder er på vei ut.  Vi ser det kanskje aller 
tydeligst når det er gravferd, men også i andre sammenhenger. Kurvene 
i årsstatistikkene kan peke nedover, men ikke så drastisk som i sentrale 
bystrøk. Det er mange årsaker til det, men lokalkunnskap og nærhet 
til mennesker er en nøkkel til gode relasjoner mellom folk og kirke. 
Jeg har opplevd mange store øyeblikk. I møte med enkeltmennesker 
og i store arrangement. Som konserter og gudstjenester. Det har jeg 
fortsatt forventning til. Selv om det blir i en annen funksjon. Jeg ser 
det ikke som en degradering å gå fra prost til sokneprest. Jeg ser heller 
fram til å gå tilbake til det jeg er utdannet til, og det hjertet brenner 
for. Å være prest der folk er. Barn, tenåringer, voksne og eldre. I sorg 
og glede, og til hverdags. 

Takk til dere som har vist meg tillit! Takk for både krevende og inspi-
rerende møter!  Takk for alle ærlige, alvorlige, morsomme og hyggelige 
tilbakemeldinger som jeg har fått!  
Takk for meg!  Så er jeg fortsatt medspiller på laget, bare med et annet 
nummer på trøya!

Av Vigdis Moen Storhaug «Spring for livet» i år også
Og i år blir det sundag 16.september like etter 
gudstenesta i Ål kyrkje.
«Spring for livet» er eit sponsorløp der kvar delta-
kar skaff ar sine eigne sponsorar, enten pr. runde 
dei spring eller eit enkeltbeløp for heile løpet. 
Sponsorpengane blir delt mellom misjonsprosjektet 
i Senegal som me har i kyrkjene våre og Acta, barn- 
og unge i Normisjon i Vestfold/Buskerud. Pengane 
til Senegalprosjektet går til eit samarbeid med det 
lokale handikapforbundet,  med å realisere nokon 
av deira draumar for å betre kvardagen til menneske 
med fysisk funksjonsnedsettelse og menneske med 
psykisk utviklingshemming i regionen.

Håper mange har lyst til å vera med på løpet - også 
som sponsorer og heiagjeng.
Sal av vafl ar, kaffi  , saft , suppe m.m  Premieutdeling.
Meir detaljer om løpet kjem i brosjyre seinare.  

Gunnvor Kreken

GudsRom 
–  for tru, tvil og undring

Invitasjon til samtale rundt eit enkelt kveldsmåltid der me 
deler tankar og spørsmål om liv og tru.  Samtalene tek 
utgangspunkt i Kristuskransen av Martin Lönnebo. Kris-
tuskransen er ein slags «livsbøye for sjela» og består av 18 
livsperler. 

Siste onsdag kvar månad på kafe TID kl 19.30-21.00

Onsdag 26.sept, 31.okt, 28.nov.

Hilde Kirkebøen



ANDAKT

Av Ingvild Kaslegard

Relasjonar hadde brått vore enklare om eg kom over mine 
menneskelege grenser, slutta å høyre på kjenslene mine, 

klarte å bringe vilja til tystnad og fortrenge fornufta. Tankane under 
er fritt fortalt etter Magnus Malm i boka Samtidig.

Relasjonar

Det menneskelege som einaste kontaktfl ate til Gud. Det vert 
lett eit komplisert forhold mellom Gud og menneske. Det kan 
sjå slik ut:

• Menneske slettar seg sjølv og let Gud erstatte det 
menneskelege.

• Menneske lagar sin Gud etter eigne ynskjer og verdiar
• Menneske projisera og legg over alt det vil verte fri frå 

på Gud, som vert eit symbol på alt ein må ta avstand frå 
og freistar å frigjere seg få eigen frykt ved å frigjere seg 
frå Gud.

Dette kunne vore noko som skjedde i 
eit parforhold. Spelereglane er mykje 
samanfallande. 

• Om eg vil vekse og verte kjend 
med meg sjølv kjem eg ikkje 
utanom relasjon med den andre. 
Det er i dette møte med eit «du» 
at eg kan oppdage kven «eg» er. 

• Om eg vil ha ein djupare relasjon til den andre må eg 
innom ein konfrontasjon med meg sjølv. 

I forholdet mellom Gud og menneske gjeld mykje av det same.

• Om eg vil fi nne meg sjølv kjem eg før eller sidan innom 
dei åndelege spørsmåla. Eg kan ikkje forstå meg sjølv på 
djupet utan Gud. 

• Den som vil møte Gud kjem ikkje unna å møte det 
menneskelege i seg sjølv. Det er vår einaste kontaktfl ate 
med Gud. 

Den som vil møte Gud 
kjem ikkje unna å møte 
det menneskelege i seg 
sjølv. Det er vår einaste 
kontaktflate med Gud. 

I haust får Ål sin eigen lokale land handel 
i Ål sentrum (2.etasje av Bergbygget). 
Butikken skal selje mest mulig lokal-
produsert mat – kjøtt, frukt og grønt, 
villfi sk, ulike typar korn,   egg, mjøl, 
ris, ertar, bønner, nøtter, drikke,  m.m. 
Landhandelen er ein del av zerowaste-
bevegelsen (som brer om seg i mange 
storbyar internasjonalt og nasjonalt 
(https://www.zerowastenorge.no/) som 
fremmer plastikkfri/søppelfri han-
del ved å selje varer i lausvekt og mest 
mulig gift fri /sprøytefri (økologisk) mat. 
Landhandelen vil derfor gje  ålingar/
hallingar eit unikt tilbod som fore-
løpig berre fi nst i store byar som Oslo 
og Bergen. 

Det er Saba Hilafu Hailemariam saman 
med sin mann; Ghergis Hadgu Fikroy, som 
skal drive butikken. Paret er frå Eritrea og 

har erfaring får eigen butikk der. Eritrea og 
fl eire afrikanske land har innført plastikk-
forbod pga. skadane plastikk påfører dyr 
og natur, så paret tek med seg den plastikk-
frie handelen til Norge. I tillegg til lokale 
varer, vil det vere eit lite utval av varer frå 
Eritrea, Etiopia og Kenya, bl.a. krydder, 
kaffi  , ingefær, nøtta med meir.

Sidan ein del av varene blir seld i lausvekt 
utan emballasje, kan ein kjøpe den mengda 
ein sjølv ynskjer, noko som kan hindre 
matsvinn. Det gjer også at prisen pr kg blir 
billigare. Butikken vil foreløpig ha opent 
onsdag, torsdag, fredag og laurdag. Kom 
innom for ein triveleg handel, støtt lokalt 
næringsliv og kom gjerne med tilbake-
meldingar om kva for varer du ynskjer i 
butikken!

Hilde Kirkebøen        

Landhandel i Ål sentrum

Ghergis Hadgu Fikroy  (t.v.) og Saba Hilafu 
Hailemariam startar landhandel.
 Foto: Hilde Kirkebøen

MALERI: Michelangelo – Skapelsen 1508–1512 (detalj)
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NYTT KAPITTEL  

Fra Hallingdal til Ål
 
11. januar 2009 var Ål kyrkje og Ål menig-
het kledd til fest. Denne søndagen ble 
Vigdis Moen Storhaug innsatt som prost 
i Hallingdal, og samtidig sokneprest i Ål. 
Vigdis kom fra prestestilling i Strømsgodset 
i Drammen, men allerede fra langt tilbake 
hadde hun bred erfaring fra kirkelig arbeid. 
Som prost er Vigdis leder for prestetjenesten 
i prostiet. Vi som er så heldige å ha henne 
som kollega og leder opplever oss sett. På en 
god måte kombinerer hun medmenneskelig 
omsorg med en sunn og nødvendig fasthet.  

De siste årene er en rekke arbeidsoppgaver 
delegert fra biskop til prost. I dette viser 
Vigdis stor arbeidskapasitet. Det betyr 
mange timer på kontoret, men heldigvis 
legger ikke administrative gjøremål beslag 
på all hennes arbeidstid. Mange har med 
stor takk sittet under hennes prekestol. 
Vigdis har en særskilt evne når det gjelder 
formidling. På en enkel, god og lett forståe-
lig måte opplever vi som tilhørere at dette 
jo angår oss! Fra 1. oktober går Vigdis inn 
i stillingen som sokneprest i Leveld, Torpo 
og Ål. Vi er mange som kommer til å savne 
Vigdis på prostekontoret. Men jeg taler også 
for mange når jeg uttrykker glede for at hun 
blir værende både i Ål og i menighetene. 
Takk, Vigdis! 
 

 

Fra prest til pensjonist
Høsten 2006 begynte Arne Lie i stillingen 
som rådgiver ved prostekontoret. Arne var 
godt kjent i dalen fra tidligere. Gjennom 
en rekke år var han sokneprest i Gol, før 
han i 2003 ble den første prostipresten i 
Hallingdal. Med seg inn i stillingen som 
rådgiver hadde Arne stor erfaring både som 
prest og som medmenneske. Arne omtaler 
seg selv som en tjener. I et nært og givende 
samarbeid har han utført oppgaver for- og 

sammen med prosten. Arne har også ønsket 
å legge forholdene til rette for resten av pre-
stene i dalen, slik at deres arbeidsdag skal 
være glad og overkommelig. Arne er opptatt 
av evangeliet og av forkynnelsen. Heldigvis 
har han også i tjenesten som rådgiver møtt 
mennesker gjennom gudstjenester, besøk 
på institusjon, andakter og enkelte kirkelige 
handlinger. Takk, Arne! 

Fra Ål til Kristiansand 
Gjennom 11 år har Frank Vorhaug vært 
sokneprest i Leveld og Torpo. Etter 
en omorganisering for halvannet år 
siden ble også ansvaret for Ål sokn lagt 
inn i hans stilling. Hans tjeneste her i 
Hallingdal ble avbrutt av et engasje-
ment som misjonær i Tanzania 2007 
– 2009. Men nå tar et nytt kapittel til 
for Frank. Søndag 19. august tiltrer 
han stillingen som forsamlingsleder/
pastor i Misjonshuset, Norsk Luthersk 
Misjonssambands forsamling i 
Kristiansand. 

Høsten 2016 inviterte Frank menighe-
ten til et opplegg kalt Vi leser Bibelen i 
lag. Gjennom lesning, undervisning og 
samtale var dette en systematisk gjen-
nomgang av Bibelen fra perm til perm. 
Nettopp Bibelen og Jesus har en stor 
plass i Frank sitt hjerte. Han ser gjerne 
at dette er det som står igjen etter ham 
fra hans tjeneste her i Ål. Til Sørlandet 
tar Frank med seg mange minner fra sitt 
virke i Hallingdal. Og vi i kirkestaben 
på Ål har mange gode og rike minner 
fra fellesskap og samarbeid med ham. 
Takk, Frank! 

Kyrkjelyds pedagog i Ål
Johanne Marie Jordet har fått innvilget et 
års permisjon fra stillingen som kyrkje-
lydspedagog. I midten av august tok hun 
fatt på et vikariat som lærer ved Leveld 
skule. Som vikar for Johanne Marie har 
vi vært heldige å få Kristine Giljebrekke 

Andersen. Noen kjenner henne allerede, 
blant annet fra ungdomsklubben 3,16. 
Velkommen i staben, Kristine! Og takk i 
denne omgang, Johanne Marie. Lykke til 
med oppgaver og gjøremål i Leveld!  

Ny biskop
Søndag 23. september vigsles Jan Otto 
Myrseth til biskop i Tunsberg. Dette 
skjer i Tønsberg Domkirke, fire år 
og to dager etter at Per Arne Dahl 
ble vigslet til biskop samme sted. 
Myrseth kommer fra stillingen som 
Domprost i Bjørgvin bispedømme. 
Samtidig som han er takknemlig 
for den tillit bispeutnevnelsen sig-
naliserer, gir Myrseth uttrykk for at 
han går til arbeidet med ydmykhet. 
Ansvaret som følger tjenesten er 
stort. Vi ønsker ham lykke til, og ser 
frem til samarbeid!

Av Arne Jensen

Soknerådsleiar Einar Brattegard 
hadde med gåve til Frank.

Foto: Øystein Kilde
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Kirkeuka 
Hvert år oppfordrer Kirkenes Verdensråd, verdens største økumeniske  
organisasjon, sine medlemskirker til å markere Kirkeuka for fred i Palestina og 
Israel. Under Kirkeuka for fred i Palestina og Israel 16.-23. september 2018 vil 
menigheter og kirkelige organisasjoner over hele verden be, spre kunnskap  
og oppfordre til en rettferdig fred. Temaet i år er «Unge stemmer for fred» og  
retter fokuset mot barn og unges situasjon i Palestina og Israel. 

Søndag 23. september vil kirkeuka for 
fred bli markert med en egen forbønns-
gudsteneste for barn og unge i Palestina 
og Israel i Torpo kyrkje kl 23.sept kl 19.

Arrangørene av Kirkeuka for fred i 
Norge er Mellomkirkelig Råd for Den 
norske kirke, Norske kirkeakademier, 
Kirkens Nødhjelp, KFUK-KFUM Global, 
Norges KFUK-KFUM, Kvekerhjelp, 
Kvekersamfunnet, GodGave.no, Norges 
Kristelige Studentforbund, Stiftelsen 
Karibu og Sabeels Venner. 

Kirkeuka for fred i Palestina og Israel 
ønsker å vise solidaritet med alle 
mennesker som bor i området, uav-
hengig av religiøs og etnisk tilknyt-
ning. Vi understreker at alle har rett 
til å få sine grunnleggende men-
neskerettigheter respektert, og vi 
forventer at alle ansvarlige myndig-
heter styrer i tråd med folkeretten.  
 
Dette året legger Kirkeuka spesiell vekt 
på barns og ungdoms situasjon. Flere 
generasjoner unge palestinere har vokst 
opp i konflikt og okkupasjon. For mange 
er håpet om fred i ferd med å svinne 
hen. Noen tyr til desperate handlin-
ger som bidrar til å øke voldsspiralen.  
Samtidig har israelsk ungdom vokst 
opp med okkupasjon som en normal-
tilstand. Mange lever i et oppvekst- og 
utdanningsmiljø der vold og makt 
sees på som eneste vei til sikkerhet. 
Mange ungdommer har tjenestegjort 

på Vestbredden under sin verneplikt og 
lært å håndtere palestinere utelukkende 
som en truende fiende. Også dette bidrar 
til å øke fremmedgjøring og voldsbruk.  
 
Kirkeuka for fred i Palestina og Israel 
ønsker å formidle palestinske og israel-
ske ungdommers ønske om å få leve i fred 
og trygghet. Bruk av vold er en blindvei. 
En bedre framtid er en framtid som er 
mindre militarisert og hvor mulighe-
ten til å bestemme over eget liv er reell.  
 
Kirkene i områdene som utgjør Det hel-
lige land, lider under voksende mistro og 
uforsonlighet mellom folkegruppene. De 
kristne er blitt langt færre i årenes løp, 
men de har fremdeles en sentral rolle i 
arbeidet med å fremme håp og skape fred 
(Kairos-dokumentet). 
Vi står sammen om å kreve at okkupasjo-
nen av palestinske områder skal ta slutt. 
Vi ber norske myndigheter intensivere 
innsatsen for å få en rettferdig løsning 
på plass. 

Vi mener at sikkerhet best vinnes gjen-
nom respekt for folkeretten og beskyt-
telse av menneskerettighetene, og ber 
israelske og palestinske myndigheter 
handle deretter. 
Vi står sammen med palestinere og isra-
elere som arbeider for fred og likeverd 
med ikkevoldelige midler. 

Hilde Kirkebøen

Velkommen til Tro 
og Lys Ål gruppa – 

hausten 2018
I Kyrkjestugu og kyr-

kja kl.17.00-19.00 

Måndag 27.august
Tur til Vats Fjellkyrkje

Guri Ekse 

Måndag 24.september
I kyrkja: Sigrud Dahle

Måndag 29.oktober
I kyrkja: Donna Bakkerud

Onsdag 21.november kl.18.00
Tro og Lys julekonsert  

i Ål kyrkje
”Musikk for alle” frå Nesbyen

Kåre Sand, torader,  
Åshild Høgberg, dikt. 

Helsing v/  
Vigdis Moen Storhaug

Mat og program  
i Kyrkjestugu kl 16.30

I kyrkjeblad nr 3 nr hadde vi  
en artikkel om Maria Stølen. 
Dessverre kom ikke kontaktin-
formasjonen med. Maria kan 
treffes på epostadressen:   
maria_stolen@sil.org 

Den som ønsker å vite mer 
arbeidet kan sjekke ut lenken: 
wycliffe.no/tanzania

Red.
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AKTUELT

FRÅ TRUSOPPLÆRINGA

Oversikt over aktivitetar utover hausten 
4-ÅRSBOK LEVELD 
14. oktober

5- OG 6-ÅRSBOK LEVELD
9. desember

STRÅL BARNEGOSPEL
måndag 27. august.  
Øvingar annakvar måndag.

StrÅl barnegospel ynskjer nye og gamle 
songarar velkommen.  
Oppstarting er måndag 27. august. 
Vidare blir det øvingar 10.september, 
24.september, 8.okttober, 22. oktober, 
5.november og 19.november.   
Vi syng på gudstenesta i Leveld  
kyrkje 14. oktober og i Ål kyrkje  
25.november klokka 11.00. Det blir 
konsert 3. desember klokka 18.00. 

StrÅL MINI 3 år-1.trinn:  
øver klokka 17.30-18.30 i kyrkjestugu. 
siste halvtime er det teikning,  
leik og prat.
StrÅL MAXI 2.-4.trinn:   
øver klokka 18.00-18.45 i Ål kyrkje.
StrÅL TWEENS 5.-7. trinn:  
øver klokka 19.00-19.45 i Ål kyrkje.
Lik gjerne sidan vår på Facebook: 
«StrÅL mini og maxi barnegospel,  
og bli med i Facebookgruppene «StrÅL 
minigospel»/ «StrÅL maxigospel»  
der vi legg ut diverse informasjon.  
Leiarar for koret er Kristine Kapperud  
og Camilla Svanaasen m.fl
Kristine Giljebrekke Andersen

BETWEEN 5.-7. KLASSE
7. sept, 12. okt, 9. nov og 7. des
kl 18-21. Møtested Evjens.

ETTER SKULETID 4.–7. KLASSE
Måndagar i Ål kyrkjestugu kl 14-16 

Vi startar  opp att «Etter skuletid»  
i Ål kyrkjestugu/ Ål kyrkje måndag 
10. september. «Etter skuletid» varar 
frå 14.00-16.00 kvar måndag. Dette er 
eit tilbod for alle born frå 4.-7. klasse. 
Her får dei eit enkelt måltid, leksehjelp, 
aktivitetar og undring i kyrkjerommet. 
Vi legg vekt på å sjå kvart enkelt born 
og på å skape eit godt og trygt miljø. 
Tilbodet er gratis.  
Vi gler oss til oppstart. 
Kristine Giljebrekke Andersen
og Hilde Kirkebøen

BABYSANG
Alle som er heime med små born  
er velkommen til songstund, kos  
og felles lunsj i kyrkjestugu. 
Nytt semester startar opp   
27. september.  
NB! No blir samlingane på TORSDAGAR 
kl 11 og ikkje fredagar slik det har vore 
tidlegare.

HELMAX HELAFTEN
For ungd 8.trinn og oppover 
Gol 13. oktober

KLUBB 3.16
Søk opp «klubb 3.16» på Facebook. Der 
kjem datoar og informasjon fortløpande

UNG MESSE
26. desember

Formiddagstreff – Hausten 2018 

Ål kyrkjestugu kl 11–13
Onsdag 5. sept.: Tema: Historia om Hallingdølen  
v/Bjarne Tormodsgard. Andakt: Willy Gryting. 
Onsdag 3. okt.: Tema: Jakthistorier frå Canada  
v/Steinar Sørbøen. Andakt: Arne Lie
Onsdag 7. nov.: Tema: Sundre 1950 – 2050?  
v/Hallgrim Berg. Andakt: Gunnvor Kreken 
Onsdag 5. des.:  Tema: Vinjeåret; det er 200 år sidan 
forfattar og språkpinoer Aasmund Olavsson Vinje vart 
født. v/Magny Folkedal. Andakt: Marianne Laa
Onsdag 2. jan. 2019.:  Tema: Jordmor Ingebjørg Skjerv-
heim,  «Mor Theresa av Tansen» i Nepal v/ Guri Ekse. 
Andakt: Toril S. Sønsteby

Vats bedehus kl 12-14
Onsdag 26. sept.: Andakt: Reidun Haug 
Tema v/ Arne Moslåtten; tekst og tone
Onsdag 28.nov.: Tema v/Lars Jordet: Reisebrev  
frå Canada, utvandring, Edvard Hoem  
Andakt: Ingvard Solberg
For meir info;  
www.aal.kyrkja.no og annonse i Hallingdølen 

For diakoninemndene:  
Sigurd Dahle, Ål  –  Vigdis Vedvik Gåsterud, Torpo 
Gunn-Britt Eimer Skarsgard, Nordbygdene 

Haustfestar for pensjonistar  
i Leveld, Torpo og Ål 2018
Diakoninemndene i Ål, Torpo og Leveld inviterer  
alle pensjonistar og jubilantar til haustfest!
 
Ål kyrkjestugu Torsdag 13. sept kl 18
Bjørn Arvesen frå Ål (bur i Stavanger), ein framståande 
trubadur som formidlar tekst og tone på høgt nivå. Me 
får høyre Alf Prøysen, Dan Andersson, Evert Taube – og 
«Friarvisa» etter Nils Ellingsgard.

Hugnadheim Torpo laurdag 13. okt kl 13 
(I samarbeid med Hugnad ungdomslag): Musikk og dans 
ved Martin Myhr og torpogjengen. Olav Opsato syner 
bilder og fortel om gamle lokale gardsbruk. 

Actif hotell, Votndalen sundag 14. okt kl 12.30 
Festtale v/Kjellfred Dekko. Musikk v/Tippelaget. 
Treng du skyss til nokon av arrangementa, ring 3208 
6161. Vel møtt!

For diakoninemndene
Sigur Dahle, Ål – Vigdis Vedvik Gåsterud, Torpo
Gunn-Britt Eimer Skarsgard, Nordbygdene

SPRELL LEVANDE FAMILIEBALUBA
Vi startar opp med samlingar på Evjens fredag 21. september.  
Middag (kr 75/50) for heile storfamilien kl 16.30, samlingar og aktivitetar for barna.
Kontakt Marianne Laa  
tlf. 97165167 for meir info.
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Takkoffer med Vipps! Søk opp aktuell kyrkje i Vipps-appen på smarttelefonen eller bruk følgjande nr:
Torpo kyrkje:  95799  |  Ål kyrkje:  95789  |  Leveld kyrkje:  95798  |  Vats fjellkyrkje: 95796                 

Samtaler for par, familier og enkeltpersonar.
Kommunikasjon, konfliktløysing, foreldre-
rettleiing, mekling m.m.Tilbodet er gratis 

Tlf. 32 12 33 44
Torget 5, Ål. Pb. 119, 3571 Ål 
E-post: familievernkontoret. 

ringerike.hallingdal@bufetat.no
 

For døve og tunghøyrde;  
send sms til: 404 88 126

www.familievern.no • www.bufetat.no

Leder: Heidi Albrigtsen  
Familieterapeutar: Marit Haug Noss,  

Frøydis Stove land Dekko, Anita Etterlid   
Sekretær: Guro Stave

VI GÅR I KYRKJA
16.09.18 
Ål kyrkje 11.00   Gudsteneste m/konfirmantpresentasjon 

Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet
Leveld kyrkje 19.00  Gudsteneste m/konfirmantpresentasjon 

Takkoffer: Mercy Ships

23.09.18 
Ål kyrkje  11.00  Gudsteneste 

Takkoffer: Leveld, Torpo og  
Ål sokns misjonsprosjekt i Senegal

Torpo kyrkje 19.00  Gudsteneste 
Takkoffer: Leveld, Torpo og  
Ål sokns misjonsprosjekt i Senegal

Vats Fjellkyrkje 11.00  Sportsandakt 
Takkoffer: Vats Fjellkyrkje

30.09.18 
Vats fjellkyrkje 11.00   Gudsteneste 

Takkoffer: Vats fjellkyrkje

07.10.18
Torpo kyrkje 11.00  Gudsteneste 

Takkoffer: Kirkens bymisjon
Ål kyrkje 17.00  Gudsteneste 

Takkoffer: Familievernkontoret  
Ringerike-Hallingdal

14.10.18
Leveld kyrkje 11.00  Gudsteneste m/utdeling av bok til 4 åringane. 

Takkoffer: Åpne dører

21.10.18
Torpo kyrkje 11.00  Misjonsgudsteneste 

Takkoffer: Leveld, Torpo og  
Ål sokns misjonsprosjekt i Senegal

28.10.18   Bots- og bønedag 
Ål kyrkje 11.00  Gudsteneste 

Takkoffer: Diakoniarbeidet i Ål

04.11.18  Helgemesse
Leveld kyrkje 11.00  Gudsteneste 

Takkoffer: Leveld, Torpo og  
Ål sokns misjonsprosjekt i Senegal

Torpo kyrkje 11.00  Gudsteneste 
Takkoffer: Leveld, Torpo og  
Ål sokns misjonsprosjekt i Senegal

Ål kyrkje 17.00  Gudsteneste 
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

11.11.18
Ål kyrkje 11.00   Gudsteneste 

Takkoffer: Ål sundagsskulelag

DØDE 

Ål
26.04. Gudrun Reinton  f.1919
26.04. Sigrunn Bakko  f.1939
08.05. Gunhild Bøygard Myro  f.1932
16.05. Ambjørg Marie Breiehagen  f.1930
16.05. Kjell Gudbrandsgard  f.1940
19.05. Gunvor Gjernes  f.1925
04.06. Oddrun Borghild Brandlie  f.1924
29.06. Sissel Vikran Trefall  f.1950
04.07. Kjell Magne Hagen  f.1955
06.07. Arne Tønnesen  f.1929
10.07. Geir Dahl  f.1973
24.07. Solveig Mathilde Berg  f.1937
01.08. Aslaug Helgestad  f.1945

Leveld:
18.06. Lilly Lappegard  f.1929

Torpo:
27.06. Gerd Liahagen  f.1941

VIGDE

Ål:
23.06. Solveig Thoen og Ole Kristian Bøen
30.06.  Leila Pirkko Marita Kuusela  

og Terje Asgrimplass
14.07.  Marit Dalby-Sorteberglien  

og Jens Petter Nyborg

Sangefjell naturkatedral:
23.06.  Aud Øyrehagen  

og Erik Kvåle

Vats fjellkyrkje: 
23.06.  Erica Koester Hauger  

og Magnus Opheim

Torpo stavkyrkje:
30.06.  Kaia Knutshaug Nygård  

og Per Torbjørn Ruud

Nystølskyrkja:
28.07. Mari Andersen Strendo og Brede Bøhn

DØYPTE

Ål:
10.06. Andreas Simonsen-Kivikoski
24.06. William Jevnaker Dokken

Torpo:
15.04. Helge Viktor Henriksson Tufte
10.06. Wannapa Nornoree Larsen

Morgonbøn
 

Ål kyrkje er open for  
ei stille morgonstund  

kvar tysdag kl. 08.00-09.00

Neste nr. av kyrkjebladet kjem ut  
i slutten av oktover. Stoff til bladet  
må leverast kyrkjekontoret/epost: 

 tone-idunn.anthun@hallingnett.no 
Frist innan 27. september
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Informasjon til alle husstandar i Ål

Sommar-
BUK 2018

Å starte sommarferien med 3 dagars 
BUK er vorte ei stor glede og ein fin 
tradisjon i kyrkja på Ål. 40 born og  
15 juniorar var dette året med på å 
skape liv å røre i og rundt kyrkja. 
 
 
Tekst: Johanne Marie Jordet  | Foto: Johanne 
Marie Jordet | Arne Jensen | Tone I. Anthun
 
Ål Røde kors kom og lærte oss førstehjelp. 
Terje Olsen og hunden hans gav oss eit innblikk 
i arbeidet til Norske redningshundar og dagen 
på museet var også denne gong full av inntrykk 
som tok oss attende til ei anna tid. På ulike 
vis fekk me gjennom forteljing, dramatisering, 
song og forming lære om korleis Gud ynskjer å 
gi oss alle ein «Himmel over livet».


